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 Değerli Yazarlar ve Okuyucular  

 Akta Medica Ruha dergisi 2023 yılında yayın hayatına başlamıştır. Dergi tıp ve sağlık 

bilimlerinin tüm alanlarında bilimsel ve akademik yayınlar sunmayı planlamaktadır. Bu hedef 

doğrultusunda bilim insanlarının çalışmalarına ve yazılarına olanak sağlamakta, aynı zamanda 

okuyucular içinde bilimsel bir veri kaynağı sağlamayı hedeflemektedir. 

 Acta Medica Ruha Dergisi'nin amacı uluslararası tıp ve sağlık bilimleri alanlarında 

güncel bilgiyi bilim dünyasına ve insanlığa hızlı bir şekilde çift kör hakemlik ve tarafsızlık 

ilkeleri doğrultusunda yayınlamak ve katkı sağlamaktır. 

 Acta Medica Ruha - Uluslararası Tıp ve Sağlık Bilimleri Dergisi; tıp, diş hekimliği, 

eczacılık, veterinerlik, perfüzyon, ebelik, hemşirelik, fizyoterapi ve rehabilitasyon, ergoterapi 

(İş ve uğraşı terapisi), sosyal hizmet, psikoloji, beslenme ve diyetetik, acil yardım ve afet 

yönetimi, çocuk gelişimi, dil ve konuşma terapisi, iş sağlığı ve güvenliği, odyoloji, sağlık 

yönetimi, ortez-protez, gerontoloji ve diğer tüm sağlık bilimleri alanlarında, orijinal makale, 

derleme, olgu sunumu ve editöre mektuplar yayınlayan; açık erişimli ve online (Çevirimiçi) 

bir dergidir. Derginin yayın dili Türkçe ve İngilizce'dir. Yılda üç sayı olarak yayın hayatına 

başlamayı planlamaktadır. Özel ya da ek sayılar da yayınlamayı planlamaktadır. Acta Medica 

Ruha Dergisi, kapsamı içerisindeki konuları/bilimsel çalışmaları, çift kör hakem, bilimsel, 

akademik, açık erişim ve etik ilkeler doğrultusunda yayınlamak üzere değerlendirmeye alır ve 

bilimsel ilkeler doğrultusunda yayınlar. Ayrıca dergimiz en kısa zamanda ulusal ve 

uluslararası indekslerde yer almayı hedef ve amaç edinmiştir. 

 Acta Medica Ruha dergisinin, hedef, amaç, kapsam ve ilkeleri çerçevesinde katkı 

sunacak editöryal kurul üyelerine, tarafsız ve ilkesel değerlendirme sürecinde yer alacak 

hakemlerimize, yazarlarımıza, okuyucularımıza, bilim insanlarına ve tüm katkı ve desteği 

olan herkese teşekkür ederiz. 
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